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Banko 2021 

Lørdag d. 6. november 2021 kl. 14.00 i beboerhuset 

Nu er der mulighed for at få anden i hus til Mortens  

aften. 

Kom og vær med til en hyggelig eftermiddag med  

bankospil. 

Øl, vand, kaffe og te kan købes til Høgild priser.  

Betaling kan fortages ved cool cash eller mobil pay. 

Medbring gerne dækbrikker til bankopladerne.  

Vel Mødt!  

 

HBIF //  

 

 

Fællesspisning. 
Vi er nogle stykker fra Skomagerbakken, der foreslår at samles til fællesspisning. 
Fællesspisning i beboerhuset. 

Dato: 18/11-2021  kl. 17:30 
Menu.  flæskesteg m/kartofler og m.m. 
Pris. voksen: 50,00 kr. børn: 25,00 kr.. 
Drikkevarer: Øl 20,00 kr. sodavand 10,00 kr 1 fl. vin 100,00 kr. juice. 5,00 kr. 
Tilmelding: til Lene Madsen på sms. 40828465, eller 
mail. lenem24@gmail.com. 
senest den 11/11 -2021 
Er der interesse for at det skal 
være en ny omgang  
fællesspisning, så kan vi drøfte 
det den aften, og  
måske finde de næste. 
Venlig Hilsen 
Skomagerbakken 

mailto:lenem24@gmail.com


Kommunalvalg d. 16. november 2021 

 
Så nærmer Kommunalvalget sig med hastige skridt. Ved valget i 2017 havde jeg 
et kanonvalg og blev valgt til suppleant til Byrådet. I de fire mellemliggende år 
har jeg haft mange tillidsposter indenfor politik. Jeg blev ret hurtigt formand for 
Herning Partiforening, hvilket jeg stadig er, ligesom jeg af byrådet blev udpeget 
til bestyrelsen for Langvadbjerg Fonden/Autister og for Center for  
Kommunikation/CfK. Ved det første møde på CfK blev jeg formand for  
bestyrelsen og er ensstemmigt blevet genvalgt de efterfølgende fire år. Jeg er 
også tovholder på en baggrundsgruppe indenfor socialområdet og børn- og  
familieområdet. Gruppen har til formål at give politikkerne i de berørte udvalg 
feedback og sparring på aktuelle temaer.   

Herudover sidder jeg i repræsentantskabet for både Norlys og Verdo. Træner 
håndbold i LykkeLiga for handicappede børn og unge og løber stadig marathon. 
Endelig har jeg også min skønne mor på 93 år på Højbo i Arnborg, samt børn, 
svigerbørn og ikke mindst børnebørn – snart 1 mere. 

Jeg er meget glad for mit politiske arbejde og har derfor valgt igen at stille op til 
byrådet for socialdemokratiet. Jeg er så klar og håber, vi kan få skabt en mere 
ligelig mandatfordeling. 

Mine 3 mærkesager er Socialområdet og et ordentligt og værdigt liv for de  
svagere borgere. De små lokalsamfund og skabelsen af udvikling i stedet for  
afvikling, så vi bibeholder liv og muligheder i landsbyerne, og klima, natur og 
miljø med mere fokus på såvel beskyttelse som benyttelse, så vi efterlader en 
ordentlig jord til vores børn og børnebørn. 

Ovenstående vil jeg rigtig gerne arbejde for i byrådet. Men hertil har jeg brug 
for jeres hjælp.  

 

Rent praktisk så skal der lørdag d. 23. oktober kl. 12. hænges valgplakater op. 
Har du lyst til at hjælpe mig med det, vil jeg rigtig gerne have en 
 tilbagemelding på telefon, SMS eller mail senest torsdag d. 21. oktober.  
Vi mødes hos mig til kaffe og rundstykker kl. 10. Så har jeg en plan klar. 

 

 

 

 



 

Du kan følge mig og mit politiske arbejde på                

www.facebook.dk/MonaBurgdorfHerskind.dk 

https://valg.socialdemokratiet-herning.dk 

 
Har du ideer, spørgsmål så giv mig en mail på 

mona@herskind.se eller ring til mig på 20649862 

 
 
Håber at I alle vil stemme d. 16. november. Hvis I vil hjælpe mig, skal I sætte je-
res kryds ved Mona Burgdorf Herskind, nr. 5 på den socialdemokratiske liste. 

 
Med venlig hilsen Mona Herskind 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.facebook.dk/MonaBurgdorfHerskind.dk
https://valg.socialdemokratiet-herning.dk


Vinderne af vin fra kontingent betaling 
 
I år kan vi sige tillykke til:  
Bjørneklovej nr. 13 
Åkandevej nr. 6 
 
Vinen kan afhentes ved Lene Helth efter aftale.  
 
// HBIF 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Danse aften bliver flyttet  
 
vi har i samarbejde med musikbanden valgt at rykke danseaftenerne 1 uge så 
det fremad rettet vil være den 2. fredag i hver måned.  
Næste danse aften er derfor fredag d. 12/11 2021 
Jule ballet vil blive afholdt som annonceret, altså d  29/12 2021. 
Døren bliver åbnet kl. 18.  
Kom og vær med, hvad enten du danser eller ej. Vi står altid klar med et smil og 
en kold øl.  
 
// Høgild Event   



Juletræstænding Søndag d. 28.11.2012 kl. 

15.00 
Vi håber at julemanden vil besøge os, så han kan møde alle børn og børnebørn 

af Høgild på pladsen ved det  

gamle cafeteria. Her vil vi danse om juletræet til et par  

julesange og julemanden vil herefter sammen med   

deltagere gå til byens samlingssted (legepladsen ved beboerhuset) hvor  

godteposerne deles ud, og de voksne kan få lidt varmt at lune sig på.   

Som sædvanligt vil HBIF hjælpe julemanden med godterne, så derfor skal der 

tilmelding til og poserne kommer i år til at koste 20 kr. pr. barn.  

Tilmelding senest d. 26. november til Michelle på mail hbif.mhh@gmail.com 

eller tlf.: 22278279 

  

HBIF // Michelle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Referat af generalforsamling i Høgild  
Markedsforening torsdag den 23.10.2021 
 
Dagsorden er ikke ifølge vedtægterne, idet generalforsamlingens eneste punkt 

er endelig lukning af Høgild Marked.  

Lukning af Høgild Marked blev vedtaget på generalforsamlingen den 30. januar 

2020. Men på grund af Corona og restriktioner har det ikke været muligt at 

afholde ekstra ordinær generalforsamling før nu. 

Regnskabet for 2020/2021 er gennemgået af bilagskontrollant og godkendt på 

bestyrelsesmøde i Høgild Markedsforening den 29. juni 2021. Regnskabet er for 

perioden 1. januar 2020 til 29. juni 2021.  

Hanne gennemgik regnskabet for perioden 1. januar 2020 til 29. juni 2021. 

Regnskabet udviser et negativt resultat, idet der har været udgifter til  

opretholdelse af telefon, bankkonto, og lidt mødeudgifter. 

Der er 161 kr. i kontantbeholdning. Bestyrelsen for Høgild Markedsforening  

foreslår at beløbet overdrages til Høgild Borger- og Idrætsforening, som et  

tilskud til den øl/vand som vi drikker her til generalforsamlingen. HBIF kvittere 

efter denne generalforsamling for modtagelse af beløbet, som kommer til at 

indgå i HBIF´s regnskab for 2021. 

Hanne og Martin sørger for de sidste praktiske ting der skal klares i forbindelse 

med lukning af Høgild Marked.  

Endelig lukning af Høgild Marked er hermed godkendt af en enig  

generalforsamling. 

 

Referent 

Hanne Mølgaard Hedevang 



Information fra Høgild Beboerhus gennemgået i  

forbindelse med generalforsamlinger 23.10.2021 

Det sidste halvanden års tid har Høgild Beboerhus været lige så påvirket af  

Covid-19-Pandemien som resten af samfundet. 

Der har i løbet af 2020 og foråret 2021 kun været gennemført et meget  

begrænset antal arrangementer og aktiviteter i Høgild Beboerhus. Der har  

været aflyst private fester. Frimærkeklubben har ikke kunnet mødes. Folkedans 

er kom ikke i gang igen efter sommerferien 2020. De er heldigvis kommet i 

gang i år. De sportslige aktiviteter i Høgild Borger- og Idrætsforening - HBIF, 

badminton og linedance har været udsat for aflysninger, genåbning og  

nedlukning. Det samme gælder de kulturelle/sociale aktiviteter under HBIF, bla 

et arrangement foråret 2020 for børn, sommerfest 2020, løvfaldsfest 2020 og 

ikke mindst julegudstjenesten. Familiehøjskolen Skærgården er flittige brugere 

af Høgild Beboerhus når det kan lade sig gøre. De har lavet aftaler om brug af 

beboerhuset, her i efteråret 2021.  

Høgild Beboerhus brugte nedlukningen i foråret 2020 til at få lavet ny indgang. 

Nye fliser i gangen, maling og nye døre i gang, køkken og den lille sal. Det  

arbejde blev udført med hjælp af frivillige og tilskud fra HBIF og Herning  

Kommunes 100 års Jubilæumsfond.  

Året før- i 2019 - fik facaden mod parkeringspladsen nye mursten. Dette  

arbejde blev også udført af frivillige hænder og tilskud fra Herning Kommunes 

100 års jubilæumsfond. 

I sommeren 2020 fik gulvet i hallen og den lille sal et nyt lag lak. For at holde 

gulvet pænt skal det have en let slibning og nyt lak ca. hvert andet år. 

Orkestret Moonlight holder til i lokalerne der tidligere husede børnehaven 

Åkanden. De har brugt den sidste tid på at få malet, sat varmestyring til og få 

nye lamper op i lokalet. Varmestyring og de nye lamper er en del af den plan 

Høgild Beboerhus arbejder på, for at forbedre energiforbruget huset. 

 



En lille opsummering af tiltag i Høgild Beboerhus for at få lokaler og omgivelser 

gjort tidssvarende: 

2014 – Nye facadesten omkring bygningen der husede den tidligere  

børnehave 

2016 – Renovering af køkken og slibning og lakering af gulve 

2017 – Renovering af omklædningsrum og toiletter 

2018 – Etablering af handicaptoilet og start på etablering af varmestyring i 

alle rum 

2018 – HBIF får etableret legeplads bag ved Beboerhuset 

2019 – Nye facadesten mod parkeringspladsen 

2020 – Ny indgang med nye døre og topslibning/lakering af gulve 

Økonomien i beboerhuset ser fornuftig ud, jeg har det med i sammendrag hvis 

nogen er interesseret. Men der er pt.t. ikke råd til renovering og nyanskaffelser. 

Høgild Beboerhus får stadig bloktilskud fra Herning Kommune ca. 115.000 kr./

år., da vi har status som forsamlingshus/multihus. Dette beløb er med til at 

dække en del af de faste udgifter til bla. forbrugsudgifter - el, vand, varme,  

ejendomsskat og forsikringer. Beboerhuset har ca. for 180.000 kr. faste udgifter 

pr. år. 

Det er ikke kun aktivitetsniveauet i Beboerhuset, der har været en udfordring i 

2020. Når der ingen aktiviteter og fester er, kommer der ingen indtægter. Der 

har været forskellige tilskudspuljer i 2020, som vi søgt og har fået tilskud fra. Det 

er bla Herning kommunes 100 års Jubilæumsfond, hvor der har været mulighed 

for at søge om tilskud til dækning af en del af de faste udgifter. Høgild  

Beboerhus har fået tilskud til de faste udgifter med 56.000 kr. i 2020 og 47.000 

kr. i 2021. 

Beboerhuset ønsker sig bla en renovering af hallen med nyt lys, mobil scene, ny 

isolering i vægge og tag, og ikke mindst nye borde og stole. Vi har forsøgt at 

snakke med kreditforeningen, men der skal stilles en kommunal garanti. Og med 

den tid der har været i sidste par år. er det sat på pause. Så måske skal det laves 

i mindre bidder. Vi har et tilbud til at ligge på 240.000 kr. til borde/stole, så hvis 

nogen kender en fond eller sponsor høre vi gerne fra jer. 

Vi er glade for, at vi igen har fået gang i aktiviteterne i Beboerhuset. Indtægter 



fra aktiviteter, fester, arrangementer er med til, at vi kan fortsætte arbejdet 

med vedligehold og renovering af vores alle sammen samlingssted i Høgild. 

Arbejdet i huset kan ikke gøres uden frivillige kræfter.  

Vi har arbejdsdage ca en gang om året, hvor vi får udført en del praktiske  

opgaver både inde og ude ved Beboerhuset. Det kunne dog være dejligt, at 

der kom flere fra byen og bakkede om denne aktivitet, og ikke kun  

bestyrelserne med familie. 

Hvis du har nogle ideer til Beboerhuset er du altid velkommen til at kontakte 

forretningsudvalget. 

Vi glæder os altid til at vi ses og samles i Høgild Beboerhus - både til sportslige, 

kulturelle og sociale arrangementer. 

Forretningsudvalget i Høgild Beboerhus: 

Steen Pedersen - tlf.: 2027 8886 

Carsten Hedegaard - tlf: 2180 6452 

Norman Jensen - tlf: 6086 7938 

 

På hjemmesiden hogild.dk kan du se de praktiske ting omkring brug og leje af 

Høgild Beboerhus. 

 

 



Referat af generalforsamling i Høgild Borger
- og Idrætsforening torsdag den 23.10.2021 
 
1. Valg af dirigent 
• Conny Fyhn valgt til dirigent 

2. Aflæggelse af beretning 

• Lene fremlagde formandens beretning for 2020 

• Ingen spørgsmål til beretningen. Formandens beretning godkendt af en 

enig generalforsamling 

• Lene fremlagde fremtidige og nuværende opgaver i foreningen i 2021. Sti 

ved åen. Samarbejde med landsbyerne i Syd. Historien om Høgild. Sti  

mellem alle landsbyer i syd kortlægges. Kom gerne med gode ideer. Hvis 

nogen kender noget til hvordan man laver brugerundersøgelse og komme 

med de rigtige spørgsmål vil bestyrelsen gerne høre fra jer. 

3. Forelæggelse af de reviderede regnskaber 

• Finn fremlagde det reviderede regnskab for 2020. 

• Spørgsmål til regnskabet vedr. tilskud til beboerhuset blev besvaret. 

Regnskabet godkendt af en enig generalforsamling. 

4. Behandling af indkomne forslag 

• Der er ikke indkommet forslag til behandling på generalforsamlingen 

5. Valg til bestyrelsen, suppleanter og regnskabsrevisorer 

• På valg til bestyrelsen Olga, Torben og Lene.   

Conni Fyhn, Olga Eremitckaia og Lene Helth valgt til bestyrelsen 

• Konstituering af bestyrelsen 2021: 

Formand: Lene Helth 

Næstformand: Conni Fyhn 

Kasser: Finn Spangsberg 

Sekretær: Michelle Helth 

Medlem: Bettina Hansen 



Medlem: Olga Eremitckaia 

Medlem: Normann Jensen  

• Valg af suppleanter På valg Thomas Jørgensen og Kim Helth 

Martin Olesen og Kim Helth valgt som suppleanter 

• Valg af billagskontrollanter 

For borgerforeningen: Steen Pedersen, Ritta Jensen,  

For idrætsforeningen: Peter Mølgaard, Kjell Nilsson 

• Valg af suppleanter for bilagskontrollanter  

Finn Jensen 

6. Eventuelt: 

• Forslag til at hækken på Kæruldvej mod sportspladsen bliver klippet ned 

og evt. fjernet, så den ikke vokser op igen. Det kunne være dejligt at se 

byen og beboerhuset. Det er lukket at køre ind i Høgild. 

• Den kunne være godt at få gang i fællesspisning igen.   

• Forslag til rekvisitetter til legepladsen som er til større børn. 

• Den 14. oktober er der foredrag for alle som har lidt interesse for byens 

historie. 

• Trækning af 2x2 flasker vin 

Conni trak nummer 34 og 140, Bjørneklovej 13 og Åkandevej 6 

• Vi slutter mødet med at give en hånd til bestyrelsen for det gode arbejde 

og succeser 

Referent 

Hanne Mølgaard Hedevang/Michelle Hartmann 

 



Formandens beretning for året 2020 

Grundet Coronarestriktioner har det først været muligt at gennemføre  

generalforsamlingen her i oktober. Ved generalforsamlingen d. 30.1.2020 var 

der 2 bestyrelsesmedlemmer på valg.  Begge ønskede genvalg (Michelle Helth 

Hartmann og Normann Jensen). Derover blev der valgt endnu to medlem til  

bestyrelsen, da denne ikke var fuldtallige efter sidste generalforsamling. Finn 

Spangsberg tog efter lidt pause en tørn mere som kasser, hvilket vi er utrolig 

glade for. Og Bettina Hansen blev nyt medlem.   

Møderne i bestyrelsen har i år været få. På møderne har vi bl.a. drøftet 

”samfundssind”, restriktioner og smitterisiko når de forskellige aktiviteter og  

arrangementer skulle afholdes. Hurtigt fandt vi til enighed om, at vi ingen  

chancer ville tage på borgernes vegne, og stort set alt blev desværre aflyst.  

Det har været udfordrende at få alle informationer ud både til bestyrelsen og 

beboere – det er jo ikke alle der bruger Facebook og Messenger. Men vi har 

gjort det så godt vi kunne, og det er da også blevet til et par møder på teams.  

Fællesarrangementer har vi savnet og i 2021 er vi sikre på at der igen bliver  

mulighed for at mødes. Der er allerede nu nogle gode arrangementer i  

støbeskeen  

Men hvad nåede vi så i 2020  

Idrætsafdelingen har haft hold med Linedance, Batminton, Kreaklub,  

Hundetræning og Seniorklub.  

HBIF afholdte fastelavn med fælles morgenmad, vi vandt en tur til fermaten 

med privatchauffør Finn, hvor vi forinden kårede Årets Borger (Inger-lis Jensen) 

og Initiativprisen (Beboerhuset for deres renovering af huset). Vi har haft  

arbejdsdage ved beboerhuset over forskellige hverdage og weekender og 

affaldsindsamling. Der er holdt møde med kommune og skov, ang. en god  

trampesti mellem skov og by. 

Vi forsøgte med Idræt og bevægelse for byens børn og børnemøde –  

desværre ikke med den store opbakning.  

 



Beboerhuset er blevet renoveret, og det er blevet så flot. Og vi har fået  

installeret musikanlæg både i lille-sal og hallen.   

Eventudvalget er etableret og er ved at lægge planer for deres arbejde –  

et påskeløb og juleløb har de allerede afviklet. Det bliver spændende hvad  

tiden bringer, men mon ikke der kommer dans i gaderne med musikbanden  

I bestyrelsen, vil vi prøve, at være mere nysgerrig på, hvad byens borgere 

egentlig efterspørger og  deltager i. Hvis vi på et tidspunkt kommer rundt og 

banker på din dør – så husk vi tage godt imod os. Vi ønsker ikke at genere  

nogen, men at udvikle vores lille by, så alle synes om at bo her – og kan lokke 

flere til   

Arbejdet i Herning Syd 

Samarbejdet blomstrer i Herning Syd. Stille og roligt udvikler vi og fra 

”mafiaen” til et landsbysamarbejdet og igen til et decideret Netværk. Et  

netværk med en samarbejdsaftale. På sigt arbejder vi på at blive registreret 

med CVR nr. som forening. Hver forening skal betale ca. 500 kr. hvert år til den 

fællesejet forening, som vil gå til udgifter ved møder m.v. Kassererne ude i 

landsbyerne ville skulle stå for kassen på skift, og i Høgild er det vores ansvar i 

2029.  Det hører i mere om bl.a. i beretningen for 2021 når det er endelig på 

plads. 

Men vigtigst af alt er, at netværket er stærke sammen. Vi bliver lyttet til. Og det 

er vigtigt for de små samfund der ønsker udvikling. Det er endda gået så godt, 

at der er andre der kan se hvor godt vores arbejde er, og vi var så heldige at få 

en tidlig julegave på 250.000 kr. fra Erhvervsstyrelsen til vores arbejde med  

udvikling af landsbynetværket. Det er vi sindssygt stolte af.  

Hvad med Ålandet? 

Corona har sat en pause på projektet. Men bag kulissen er der massere  

arbejde der laves. Styregruppen med netværkets repræsentanter (som er  

formand Tina Pedersen fra Skarrild og medlem i Stakroge Borger- og  

idrætsforening Marin Dupont) gør klar til, at de igen kan få processen i gang. 

De besøger byerne sammen med arkitekterne og resten af styregruppen –  

ja her i byen fik de en vældig snak med ”de vandrende pinde”.   



Vi bakker 100% op om hele projektet som skal skabe vækst til området –  

forhåbentlig med erhverv, befolkning, turisme og måske forlystelser.  

Styregruppen er med til at løfte os op i en helikopter og det er her vi drømmer 

sammen.  

Når man taler om fremtiden, hvad så med fortiden… 

I foråret i forbindelse med besøg i landsbyerne fik vi en god fortælling, da  

Arkitekterne besøgte Høgild. Sammen med Bjarne Nielsen gik vi rundt i byen, 

og fremviste hvad vi mente var ”vores skønneste steder”. Bjarne kunne fortælle 

meget mere end jeg nogensinde havde hørt.  

Herefter inviterede vi Bjarne, Åse, Vagn og Eric (Fouley) til et møde. For hvis der 

var nogen i byen der ved noget om byens historie så er det dem.  

I efteråret arrangerede de aftner hvor vi sammen kunne samle fortællinger om 

byens historie. De er flyttet til 2021. 

Jeg tænker, at uden at kende byens historie er det svært at bestemme dens 

fremtid. Historien er med til at ligge byens DNA, som vi så ofte taler om i  

landsbynetværket. Hvad er din by’s DNA. 

Og jeg er kommet frem til, at byens DNA er fællesskabet. Fællesskabet for dem 

der ønsker det, på den måde de ønsker det. 

Der skal være plads til alle – en sagde den anden dag. Hvis man giver 5  

minutter, så kan det være man også lige kan give 5 mere. For måske bliver det 

man laver pludseligt meningsfyldt, fordi det er sammen med mennesker man 

har eller kan få et fællesskab med. 

Så min opfordring til jer alle er. Giv 5 minutter – og hvis det føles godt giv 5  

minutter mere  

 

 

 

 



TAK 

Til slut vil jeg benytte lejligheden til at takke bestyrelsen og husets  

repræsentantskab for godt samarbejde. Tak for god sparring og inspiration – 

tror aldrig idebanken løber tør  

Tak til jer der hjælper med at holde byens faciliteter og omgivelser. 

Tak for at støtte op om bestyrelsens arbejde. 

Tak for netop at samarbejde og holde en god tone – her i byen skal der være 

plads til alle.  

Tak til alle jer der siger ”Ja” og ”ja tak” – i betyder mere end i tror.  

Tak for hjælp med at finde og søge de rigtige puljer.  

Tak for at deltage i de udvalg, aktiviteter og arrangementer netop du har valgt.  

Ingen nævnt ingen glemt – TAK TIL JER ALLE.  

 

Det var ordene…… 



Vil du være med til at fejre Høgild Borger- og 

Idrætsforening’s  80 års fødselsdag. 

 
Fredag d. 29.10 er der fællesspisning med leg i hallen 

og Disneyhygge. Hallen åbnes kl. 16.30 og vi slutter kl. 20.00 
 

Der bliver sat hoppebog op og ellers finder vi en masse legeredskaber frem.  
Der kommer også en og laver ballon dyr og andre fine ballon kunster.  
Menuen er Spaghetti og kødsauce med flutes og gnavegrønt. 
Prisen vil være 20 pr. barn og 40 kr. pr voksen 
tilmelding til Lene Helth 22426892 eller hbif.booking@gmail.com 
 



 

Lørdag d. 30. oktober inviterer vi til Løvfaldsfest 

Arrangementet forløber fra kl. 18.00-01.00 i Høgild Beboerhus,  

hvor vi vil starte med en lækker 2-retters menu bestående af øl-braiserede  

svinekæber og æblekage.  

Baren vil byde på specialøl, udsøgt vin, en lille drink og selvfølgelig irsk kaffe  

Aftenen bliver en traditionel løvfaldsfest som vi kender den, med kåring af  

årets borger og initiativprisen. Men efter maden gør vi klar til koncert.  

Jane og Shane har tidligere været i Høgild og givet en fantastisk irsk/engelsk  

inspireret koncert kommer igen, og starter kl. 21.00. Efter koncerten er der  

musik fra anlæg. Denne aften er ALLE velkommen. Så inviter venner, familie, 

kollegaer, naboer, venners venner og alle dem der har lyst til at holde en fest 

sammen med alle os fra Høgild.  

Prisen for aftenen er bare 200,- inkl. Spisning. 

Husk at medbringe medlemskortet – der er en lille ting til de tilmeldte  
medlemmer af HBIF 

Tilmelding skal ske til Anette Lauridsen anetteogvagn@gmail.com eller 
27139896 Senest d. 20.10.21. Eller inden pladserne er udsolgt  

Vi vil forsøge os med bordreservation, så er i 6 eller flere vil vi gerne have en 
samlet tilmelding. Der er plads til max 10 ved 
hvert bord.  

Vel mødt  
HBIF og Gert Knudsen 

 

mailto:anetteogvagn@gmail.com


 





HBIF inviterer til nytårskur 2021 

d. 31.12.2021 kl. 11-13 i Høgild Beboerhus. 

Her har alle mulighed for at ønske hinanden – nye som gamle et godt nytår, og 

spise en pølse og drikke en øl/vand. Øl og vand købes til Høgild priser i baren. 

Pølserne og brød vil være gratis. 

Betaling af kontingent for 2022. Der kan denne dag betales kontingent i HBIF 

for 2020. Der kan betales kontant eller mobilpay 15067 

Hvis I betaler senest d. 18.01.19 kan I deltage i konkurrencen om 2x2 flasker 

vin – trækkes til Generalforsamlingen. 

Kontingentet for 2022 er fortsat 200 kr. pr. husstand. 

// HBIF 

  



ADRESSELISTEN 
Mail til HBIF  hogildborgerforening@gmail.com 

Formand Lene Røjkjær Helth, Bjørneklovej 31, 22426892 

Næstformand Conni Fyhn, Bjørneklovej 3, 22516107  

Kasserer Finn Spangsberg, Bjørneklovej 25, 24432404 

Sekretær Michelle Helth Hartmann, Bjørneklovej 23, 22278279 

Medlem Normann Jensen, Skærbækvej 29, 97123878 

Medlem Olga Eremitckaia, Dunhammervej 8, 52585668 

Medlem Bettina Hansen, Bjørneklovej 5, 42581918  

Hjemmeside vedligeholdelse Hanne Hedevang, Dunhammervej 4, 22407467 

www.høgild.dk HBIF mobil tlf. til mobile pay: 15067 

Oversigt over ansvarlige samt udvalg under HBIF 

Badminton Henning Jakobsen, Bjørneklovej 30, 21684258 

Linedance Midtliners.dk, midtliners@gmail.com, 22407467 

Høgild times 

Mail til Høgild times 

Michelle Helth Hartmann, Bjørneklovej 23, 22278279 

hbif.times@gmail.com 

Omdeler af Høgild times Ingerlis Jensen, Bjørneklovej 25, 28852953 

Cafeaften Gert Knudsen, Bjørneklovej 44,  gert-knudsen@mail.dk 

Seniorklubben Kjell Nilsson, bjørneklovej 26, 20849395,  

nilssonkjell26@gmail.com 

Benny Møller Jensen, Bjørneklovej 25, 26249952 

Krea-/syklub Lone Skov Mikkelsen, Bjørneklovej 40  

kjeld_glenn@hotmail.com 

Høgild event Thomas Helth, Bjørneklovej 31, 24943261  

hbif.event@gmail.com 

BEBORHUSET 

Formand: Steen Pedersen, 20278886 

Halbestyr og udlejning: Hanne Mølgaard Hedevang, Dunhammervej 4,  

hogildbeboerhus@gmail.com, 22407467 



 

 

hbif.times@gmail.com 

  

NÆSTE  

DEADLINE 

14/12 2021 


